
UCHWAŁA NR 19/III/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Miasta Podkowa Leśna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537 ze zm. poz. 1688), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W "Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Podkowa Leśna” 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 457/LXIII/2024 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Podkowa 
Leśna”, uchyla się § 19 ust. 11. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65D1C72-09D7-4F24-B6E5-F94266859588. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/III/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


